ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.05.2016 дь 2891-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1711 «О внесении
изменений в отдельные законы
Свердловской области по вопросам
стандартизации» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1711 «О внесе-

нии изменений в отдельные законы Свердловской области по вопросам стан-
дартизации» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по аграрной политике, приро-
допользованию и охране окружающей среды (Трескова Е.А.) подготовить и
внести законопроект на шестидесятое заседание Законодательного Собрания
для рассмотрения его в третьем чтении.

Председатель
Законодательного Собра

Протокольный
отдел

Л.В.Бабушкина